
ФЕДЕРАЦИЯ ХОККЕЯ МОСКВЫ 
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ ИГРЫ 

сезон 2015/2016
Тел. 8 (495) 980-19-06

2000 год рождения

ид соревновании
1есто проведения

Открытое первенство г. Москвы среди СШ, СШОР и СДЮШОР
Спортианая .Школа «СОЗВЕЗДИЕ»

А» СОЗВЕЗДИЕ г. Москва

do

I /
>0/

10 V
14/
15 V
271/' ЧЕСНОКОВ АРТЕМ
3 0 /

31/
3 5 /
411/
5 0 /

7 5 /

ш

ФАМИЛИЯ, ИМЯ (К/А)

ИВАНОВ ДАНИИЛ
МАЛЬЦЕВ АРТЕМ
РЕБРОВ АРСЕНИЙ
ПОНОМАРЕВ ВАСИЛИЙ
СОЛОВЬЕВ ИВАН
ВЛАСОВ АНТОН
ПОМОГАЛОВ ВАЛЕРИЙ
ЧАРИН АЛЕКСАНДР

ДАНИЛИН НИКИТА
МИКЛЯЕВ ФЕДОР
СИНИЦКИЙ АНДРЕЙ

' ВЛАСКИН АНТОН
АЛИБЕГОВИЧ ДЕНИС
ПЛУЖНИКОВ АЛЕКСЕЙ
МАРКОВ ЮРИЙ

Пз

Вр.
Вр.

Иг

нет

Да
Да
Да
Да
Да
ндт

Да
Да
Да
Да
Да
Да
Да
Да
Да

Дата
Время

14.02.2016г. Игра N°
14:00 Зрители

Взятие ворот

Время

2:50
3:57
5:28

30:27
32:24
41:33
44:04
50:11
57:49

75
10
27
79
30
15

50
15
10
75

15
35

79

50

ИС

-1

+2
-1

70 чел.

Удаления

№

35

75

30

Мин Пр

13

19

19

13

Нан.

2:16

5:57

24:40

28:25

39:06

42:08

51:11

57:39

59:12

Тренер АГАРКОВ ПАВЕЛ ГЕННАДЬЕВИЧ, ЛЯКИШЕВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ Подпись

к Б» «ВЫМ ПЕЛ» г. Москва Взятие ворот

№ ФАМ ИЛИЯ, ИМЯ (К/А) Пз Иг Время ИС № Мин Нач.

СТАВРИЦКИИ АЛЕКСАНДР Вр. Да 1:38 15 19 12:22

Вр. 3:28 12 +1 30 23 23:52

2 / АБРАМОВ АНДРЕИ Да 31:54 19 12 28:25
РАЙКОВ ДАНИЛ Да 34:15 25 11 39:29

6 / СЫЧЕВ ПЕТР Да 53:30 30 19 10 33 41:29

11 ФРОЛОВ ВАСИЛИИ Да 20 33 39:29

12 1 / МАЛЕЕВ НИКИТА Да 11 42:08

14 / МИРОНЕНКО ДМИТРИИ Да 30 49:20

15 / СТАКРОЦКИИ РОМАН И Да 77 49:33
17/ БУЛАНОВ ВАЛЕРИИ Да
18 и САМОЩЕНКО ЮРИИ Да
19 v  

- 3^25
ГРИГОРЬЕВ ЯРОСЛАВ Да
КНЫШ АЛЕКСЕИ Да

30 у БУКОЛОВ ОЛЕГ «К» Да
7 7 / МАКСИМОВ ФИЛИПП Да

Тренер ЛАПЕНКОВ БОРИС ВИКТОРОВИЧ Подпись

аВремя игры вратарей Результат по периодам ОТ БП Общ. Врем; игры
Время

00:00

60:00

20

20

«Б»
Взятие ворот

Штрафное время

«А» Начало
«Б» Окончание

18 Тайм-
«Б» 36 44

аут «А» "
Тайм-аут «Б»

Судья времени игры I БАРАХОВ АНДРЕЙ

14:00

16:00

59:12

Судья при оштр. игр. Бородин Василий
Главный
судья

Меньших Роман

Главный
судья

Линейные
судьи

Эртуганов Роман

Чуркин Роман

БАРАХО В ЯРОСЛАВ
Секретарь игры

Подписи
Замечания Да \ J Нет Смотри на обороте

Подпись секретаря


